
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               902.754,03                 81.822,98                 81.465,06                 81.465,06 0,00 20/02/2017 31/03/2017

Fevereiro            1.248.705,55               111.922,20               108.416,35               108.416,35 0,00 20/03/2017 31/03/2017

Março            1.220.115,59               110.290,72               110.290,72               110.290,72 0,00 20/04/2017 31/03/2017

Abril            1.247.186,60               112.887,80               114.751,57               114.751,57 0,00 19/05/2017 28/04/2017 - 10/05/2017

Maio            1.250.026,47               112.948,33               112.948,33               112.948,33 0,00 20/06/2017 31/05/2017 - 09/06/2017

Junho            1.259.642,54               113.678,23               113.678,23               113.678,23 0,00 20/07/2017 30/06/2017 - 10/07/2017

Julho            1.281.001,27               116.966,21               135.628,63               135.628,63 0,00 18/08/2017 31/07/2017 - 10/08/2017

Agosto            1.274.859,99               116.329,35               116.329,35               116.329,35 0,00 20/09/2017 31/08/2017 - 10/10/2017

Setembro            1.288.661,74               117.742,02               121.380,07               121.380,07 0,00 20/10/2017 29/09/2017 - 10/10/2017

Outubro            1.295.367,84               118.175,94               103.447,17               103.447,17 0,00 20/11/2017 31/10/2017 - 20/11/2017

Novembro            1.284.631,45               115.825,31               110.254,03               110.254,03 0,00 20/12/2017 30/11/2017 - 20/12/2017

Dezembro            1.310.728,86               119.428,99               119.428,57               119.428,57 0,00 19/01/2018 29/12/2017 - 11/01/2018

13º Salário            1.156.067,77               105.015,78               105.015,78               105.015,78 0,00 20/12/2017 29/12/2017 - 31/01/2018

TOTAL         16.019.749,70            1.453.033,86            1.453.033,86            1.453.033,86                          -   - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         902.754,03         189.578,35               188.904,19             4.282,63         188.904,19 0,00 20/02/2017 31/03/2017

Fevereiro      1.248.705,55         262.228,17               246.008,48             6.372,31         246.008,48             2.489,47 20/03/2017 31/03/2017 - 10/04/2017

Março      1.220.115,59         256.224,27               250.541,36             5.760,97         250.541,36 0,00 20/04/2017 31/03/2017 - 10/04/2017

Abril      1.247.186,60         261.909,19               261.642,16             7.190,06         261.642,16 0,00 19/05/2017 28/04/2017 - 10/05/2017

Maio      1.250.026,47         262.505,56               254.511,24             7.164,02         254.511,24 0,00 20/06/2017 31/05/2017 - 09/06/2017

Junho      1.259.642,54         264.524,93               257.402,62             7.226,16         257.402,62 0,00 20/07/2017 30/06/17 - 10/07/17 - 10/10/17

Julho      1.281.001,27         269.010,27               264.815,02             7.438,62         185.260,41           18.914,62 18/08/2017 31/07/2017

Agosto      1.274.859,99         267.720,60               255.314,95           12.553,87         255.314,95 0,00 20/09/2017 31/08/2017/- 10/10/2017

Setembro      1.288.661,74         270.618,97               254.186,83           12.354,43         179.250,18             3.031,17 20/10/2017 29/09/2017

Outubro      1.295.367,84         272.027,25               259.739,99           12.287,26         259.739,99             6.819,46 20/11/2017 31/10/2017 - 20/11/2017

Novembro      1.284.631,45         269.772,60               257.666,73           12.105,87         257.666,73           35.873,39 20/12/2017 30/11/2017 - 20/12/2017

Dezembro      1.310.728,86         275.253,06               263.188,30           12.715,14         263.188,30             4.687,57 19/01/2018 29/12/2017 - 11/01/2018

13º Salário      1.156.067,77         242.774,23               242.774,23 0,00         242.774,23 0,00 20/12/2017 29/12/2017 - 31/01/2018

TOTAL   16.019.749,70     3.364.147,45           3.256.696,10         107.451,34     3.102.204,84           71.815,68 - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)


